
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Prodotti per elettroforesi con comodato d'uso gratuito delle relative apparecchiature

Informazioni sulla gara
ID 310

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 33190000-8

CIG: 831598149D

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Provvedimento n°2020/429 del 29/05/2020

RUP: Antonella La Barbera

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.Carmelo Di Giorgio

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: SEBIA ITALIA SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 100,00 €

Data di aggiudicazione: 22 gennaio 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 282.100,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 282.000,00 €

Oneri: 100,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.642,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

prezzo

Prezzo 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 01 giugno 2020 15:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 luglio 2020 13:00:00

Data scadenza: 15 luglio 2020 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documentazione amministrativa di cui all'art.16 del nostro disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Documentazione economica di cui all'art.18 del nostro disciplinare di gara

Documentazione gara
capitolato tecnico

DGUE

DUVRI

Codice etico

Informativa privacy

schema di presentazione offerta economica

estratto di bando GURS

Disciplinare di gara

DISCIPLINARE DI GARA REV 1

AVVISO

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

qualitativo

qualitativo 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Documentazione tecnica di cui all'art.17 del nostro disciplinare di gara


	Prodotti per elettroforesi con comodato d'uso gratuito delle relative apparecchiature

